

VACANCIES: TOPCHI ESM CANTEEN HOSHIARPUR

1. Application along with bio-data including contact number are invited for the following post in plain paper in **Topchi Ex Servicemen Canteen Hoshiarpur from Retired Officer/JCOs/ORs, Widows & Dependants of Defence personal and Civilians**. The application may be send to **Canteen Officer, Topchi ESM Canteen, Jodhamal Road Hoshiarpur (PB) PIN-146001 by 05 Mar 2026** Eligible candidates will be called for written test & Interview thereafter.

S No	Post	Vacancy	Qualification
(a)	Manager	01 (one)	A retired Officer from Armed Forces with knowledge of handling computer and management skills.
(b)	Asst Manager	01 (one)	Intermediate or retired JCO and equivalent from Armed Forces
(c)	Accountant	01 (one)	Retired JCO or equivalent from Armed Forces, Dependent of Ex-Serviceman & civilians with knowledge of accounts & computer (Education Qualification 10+2)
(d)	Assistant Accountant	01 (one)	
(e)	Storekeeper (SKT)	03 (Three)	Retired NCO or equivalent from Armed Forces with knowledge of handling of Store & Computer (Educational Qualification 10 + 2)
(f)	Billing Clerks	14 (Fourteen)	JCOs/OR, Widows/ Dependants of defence personnel & Civilians (Matriculation & capable of Billing on Computer)
(g)	Watchman	04 (Four)	ORs/ Dependants / Civilians (Matriculation/ Primary School)
(h)	Helper (Multitasking)	04 (Four)	ORs/ Dependants / Civilians (Matriculation)
(l)	Housekeeper (Safaiwala)	02 (Two)	Dependants / Civilians (Primary School)
(j)	Gardner(Mali)	01 (One)	Dependants / Civilians (Primary School)

2. Age: Preferable below 60 years of age. **3. Tenure:** Work contract upto 350 days.

NOTE:- 1. Applicants from Hoshiarpur & nearby cities will be preferred for employment. Application received after 05 Mar 2026 will not be entertained. For any query please contact 9103335409. Selection will be based on final merit.

ਖਾਲੀ ਆਸਾਮੀਆਂ

ਤੋਪਚੀ ਈ. ਐੱਸ. ਐੱਸ. ਕੰਟੀਨ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ

1. ਤੋਪਚੀ ਐੱਸ ਸਰਵਿਸਮੈਨ ਕੰਟੀਨ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਲੋਂ ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਅਧਿਕਾਰੀ/ਜੇ. ਸੀ. ਓ./ਹੋਰ ਅਹੁਦੇ, ਵਿਧਵਾਵਾਂ ਅਤੇ ਡਿਫੈਂਸ ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਦੇ ਆਸ਼ਰਿਤਾਂ ਅਤੇ ਆਮ ਲੋਕਾਂ ਕੋਲੋਂ ਸਾਧਾਰਨ ਕਾਗਜ਼ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ ਸਮੇਤ ਬਾਇਓਡਾਟਾ ਦੇ ਨਾਲ ਅਰਜ਼ੀਆਂ ਮੰਗੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਅਰਜ਼ੀਆਂ 05 ਮਾਰਚ 2026 ਤੱਕ ਕੰਟੀਨ ਅਧਿਕਾਰੀ, ਤੋਪਚੀ ਈ. ਐੱਸ. ਐੱਸ. ਕੰਟੀਨ, ਜੋਧਮਲ ਰੋਡ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ) ਪਿਨ-146001 ਦੇ ਕੋਲ ਪਹੁੰਚ ਜਾਣੀਆਂ ਚਾਹੀਦੀਆਂ ਹਨ। ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਲਿਖਤੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਅਤੇ ਉਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਸੱਦਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਲੜੀ ਨੰ.	ਅਹੁਦਾ	ਆਸਾਮੀ	ਯੋਗਤਾ
(ੳ)	ਮੈਨੇਜਰ	01 (ਇਕ)	ਹਥਿਆਰਬੰਦ ਫੋਰਸਾਂ ਤੋਂ ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਅਧਿਕਾਰੀ ਕੰਪਿਊਟਰ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧ ਹੁਨਰ ਸਮੇਤ
(ਅ)	ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ	01 (ਇਕ)	ਇੰਟਰਮੀਡੀਏਟ ਜਾਂ ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਜੇ. ਸੀ. ਓ. ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੀਆਂ ਹਥਿਆਰਬੰਦ ਫੋਰਸਾਂ 'ਚੋਂ
(ੲ)	ਲੇਖਾਕਾਰ	01 (ਇਕ)	ਹਥਿਆਰਬੰਦ ਫੋਰਸਾਂ 'ਚੋਂ ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਜੇ. ਸੀ. ਓ. ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਆਸ਼ਰਿਤ
(ਸ)	ਸਹਾਇਕ ਲੇਖਾਕਾਰ	01(ਇਕ)	ਸਾਬਕਾ ਫੌਜੀ ਅਤੇ ਨਾਗਰਿਕ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਖਾਤੇ ਤੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੋਵੇ (ਵਿੱਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ 10+2)
(ਹ)	ਐੱਸ. ਕੇ. ਟੀ.	03 (ਤਿੰਨ)	ਹਥਿਆਰਬੰਦ ਫੋਰਸਾਂ 'ਚੋਂ ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਐੱਨ. ਸੀ. ਓ. ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ ਦੇ ਸਟੋਰ ਅਤੇ ਕੰਪਿਊਟਰ ਨੂੰ ਸੰਭਾਲਣ ਦੇ ਸਮਰੱਥ (ਵਿੱਦਿਅਕ ਯੋਗਤਾ 10+2)
(ਕ)	ਬਿਲਿੰਗ ਕਲਰਕ	14 (ਚੌਦਾਂ)	ਜੇ. ਸੀ. ਓ./ਓ. ਆਰ., ਵਿਧਵਾਵਾਂ/ਰੱਖਿਆ ਮੁਲਾਜ਼ਮਾਂ ਦੇ ਆਸ਼ਰਿਤ ਅਤੇ ਨਾਗਰਿਕ (ਮੈਟ੍ਰਿਕੁਲੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਕੰਪਿਊਟਰ 'ਤੇ ਬਿਲਿੰਗ ਕਰਨ 'ਚ ਸਮਰੱਥ)
(ਖ)	ਚੌਕੀਦਾਰ	04 (ਚਾਰ)	ਹੋਰ/ਆਸ਼ਰਿਤ/ਨਾਗਰਿਕ (ਮੈਟ੍ਰਿਕੁਲੇਸ਼ਨ/ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ)
(ਗ)	ਸਹਾਇਕ	04 (ਚਾਰ)	ਹੋਰ ਆਸ਼ਰਿਤ/ਨਾਗਰਿਕ (ਮੈਟ੍ਰਿਕੁਲੇਸ਼ਨ)
(ਘ)	ਸਫਾਈ ਵਾਲਾ	02 (ਦੋ)	ਹੋਰ ਆਸ਼ਰਿਤ/ਨਾਗਰਿਕ (ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ)
(ਙ)	ਮਾਲੀ	01 (ਇਕ)	ਹੋਰ ਆਸ਼ਰਿਤ/ਨਾਗਰਿਕ (ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ)

2. ਉਮਰ : 60 ਸਾਲ ਤੋਂ ਘੱਟ ਉਮਰ ਵਾਲਿਆਂ ਨੂੰ ਪਹਿਲ, 3. ਮਿਆਦ : ਕੰਮ ਦਾ ਠੇਕਾ 350 ਦਿਨ ਤੱਕ।
 ਨੋਟ : 1. ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਅਤੇ ਆਸ-ਪਾਸ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰਾਂ ਦੇ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਨੂੰ ਰੋਜ਼ਗਾਰ ਲਈ ਪਹਿਲ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।
 05 ਮਾਰਚ 2026 ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਮਿਲਣ ਵਾਲੀਆਂ ਅਰਜ਼ੀਆਂ 'ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਕਿਰਪਾ ਕਰ ਕੇ 9103335409 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਫਾਈਨਲ ਮੈਰਿਟ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਚੋਣ ਹੋਵੇਗੀ।